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Avslutad rekonstruktion och 
konkursansökan för Sesol AB

Soltech Energy meddelar idag att styrelsen i Sesol 
AB (Sesol), i samråd med Soltech Energy och efter 
genomgång av Sesols finansiella och operativa 
förutsättningar, gör bedömningen att det saknas 
tillräckliga förutsättningar för en lyckad 
rekonstruktion. I samförstånd med rekonstruktören 
har därför styrelsen i Sesol idag lämnat in en 
konkursansökan och efter beslut kommer en 
konkursförvaltare att utses som tar över driften 
av Sesols verksamhet. Till konkursförvaltare har 
föreslagits advokat Karl Björlin, Cirio 
Advokatbyrå AB.

Bakgrund
Efter att förvärvet av Sesol slutfördes under 2025 arbetades en handlingsplan fram med 
inriktning på att vända den negativa ekonomiska utvecklingen, ta tillvara på 
synergieffekter och identifiera långsiktigt hållbara möjligheter för bolagets verksamhet 
på konsumentmarknaden. Mot bakgrund av bolagets ekonomiska situation och fortsatt 
utmanande marknadsförutsättningar, beslutades under januari 2026 att ansöka om 
företagsrekonstruktion. Till rekonstruktör utsågs advokat Niklas Emthén, Lindskog 
Malmström Advokatbyrå AB.

Inom ramen för rekonstruktionen har tidigare kommunicerade åtgärder genomförts. 
Däribland omfattande kostnadsanpassningar, organisatoriska förändringar och 
omförhandlingar av samarbeten och avtal.

Under inledningen av 2026 har dock marknadsläget på konsumentmarknaden för 
solenergi försvagats ytterligare till följd av omvärldshändelser som snabbt påverkat 
hushållens investeringsvilja. Den dämpade efterfrågan har begränsat möjligheterna för 
Sesol att återhämta sig inom ramen för rekonstruktionen. En annan påverkande faktor 
är leverantörers åtaganden som inte följts utifrån rekonstruktionsförfarandet, vilket 
negativt har påverkat möjligheterna att driva försäljningen framåt, säkerställa 
materialtillgång och därmed leveranser för att möta kundåtaganden.
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Trots genomförda insatser, åtgärder och tidigare finansiellt stöd från Soltech Energy gör 
Sesols styrelse den samlade bedömningen, i samråd med rekonstruktören, att 
rekonstruktionen inte kan genomföras i den omfattning som krävs för att få till stånd en 
långsiktigt hållbar verksamhet.

Konkursförvaltare tar nu över
I och med ett konkursbeslut övergår Sesols tillgångar till ett konkursbo och en 
konkursförvaltare övertar kontrollen och ansvaret för tillgångarna och verksamheten i 
enlighet med gällande lagstiftning och sedvanliga processer, förutsatt att Jönköpings 
Tingsrätt godkänner förslaget till konkursförvaltare. Konkursförvaltaren kommer nu att 
hantera den fortsatta processen. Personalen i Sesol kommer omfattas av den statliga 
lönegarantin som beslutas av konkursförvaltaren.

– Detta är ett mycket tråkigt besked, framförallt för de anställda på Sesol, bolagets 
kunder men också för koncernen i stort. Styrelsen i Sesol lämnar nu över den fortsatta 
processen till konkursförvaltaren, som kommer att hantera verksamheten vidare enligt 
gällande regelverk. Vi vill rikta ett stort tack till alla som arbetat oförtrutet i Sesol under 
rekonstruktionen, säger Patrik Hahne, vd, Soltech Energy.

Efter dagens beslut omfattar Soltechkoncernens verksamhet inte längre några 
renodlade konsumentinriktade bolag, utan enbart bolag vars kundbas primärt utgörs av 
företagskunder och som verkar inom tak, fasad, el, storskalig solenergi samt 
laddinfrastruktur och energilagring. Inom dessa verksamheter bedömer Soltech att det 
finns goda möjligheter att skapa en långsiktigt hållbar och lönsam koncern.

För mer information, kontakta:

Patrik Hahne, CEO, Soltech Energy Sweden AB
Mail: patrik.hahne@soltechenergy.com

: 073- 518 51 66Tel

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden AB
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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Denna information är sådan information som Soltech Energy Sweden är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2026-03-17 11:00 CET.
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